
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/dom-pomocy-spolecznej-nr-1-w-
leborku-84-300-lebork-ul-stryjowskiego-23-woj-pomorskie-tel-0-59-8624-200-8624-
201-fax-0-59-8622-434

Dom Pomocy Społecznej Nr 1 w Lęborku 84-300
Lębork, ul. Stryjowskiego 23 woj. pomorskie, tel.
/0-59/ 8624 200,8624 201 fax/0-59/ 8622 434

Ogłoszenie o zamówieniu

Zamawiający: Dom Pomocy Społecznej Nr 1 w Lęborku 84-300 Lębork
ul Stryjowskiego 23 woj. pomorskie, tel./ 0-59/ 8624 200,8624 201 fax/0-59/8622 434
Opis przedmiotu oraz wielkość lub zakres zamówienia: roboty budowlane w budynkach
DPS nr 1
Przetarg nieograniczonym o wartości szacunkowej poniżej kwot określonych w
przepisach określonych na podstawie art11.ust.8ustawy Prawo zamówień publicznych
z dnia 29.01.2004r.Dz.U Nr164 poz.1163 z 2006 r. z póź.zm.

Lębork, dnia 03.07.2008r.

1 . Zamawiający: Dom Pomocy Społecznej Nr 1 w Lęborku 84-300 Lębork ul
Stryjowskiego 23 woj. pomorskie

2. Określenie trybu zamówienia: przetarg nieograniczony,

3. Specyfikacja istotnych warunków zamówienia:
Formularz można uzyskać w siedzibie zamawiającego i na stronie internetowej
www.powiat.leborski.samorzady.pl

4. Opis przedmiotu oraz wielkość lub zakres zamówienia: roboty budowlane w
budynkach DPS nr1 w Lęborku. Przedmiot zamówienia został podzielony na
poszczególne zadania
zadanie 1-wymiana pokrycia dachu wraz z obróbkami blacharskimi i robotami
towarzyszącymi-blok główny łóżkowy z łącznikiem, budynek kuchni -pralni zadanie 2 -
wykonanie posadzek z płytek ceramicznych na korytarzach parteru w bloku głównym

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/dom-pomocy-spolecznej-nr-1-w-leborku-84-300-lebork-ul-stryjowskiego-23-woj-pomorskie-tel-0-59-8624-200-8624-201-fax-0-59-8622-434
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/dom-pomocy-spolecznej-nr-1-w-leborku-84-300-lebork-ul-stryjowskiego-23-woj-pomorskie-tel-0-59-8624-200-8624-201-fax-0-59-8622-434
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/dom-pomocy-spolecznej-nr-1-w-leborku-84-300-lebork-ul-stryjowskiego-23-woj-pomorskie-tel-0-59-8624-200-8624-201-fax-0-59-8622-434


łóżkowym z łącznikiem i bloku łóżkowym pałacowym

5. Brak możliwości składania ofert wariantowych i uzupełniających,

6. Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych na wyszczególnione zadania

7. Termin realizacji: do 20.09.2008 r.

8. W przetargu mogą wziąć udział oferenci nie podlegający wykluczeniu na podstawie
art. 24 ust. 1 oraz spełniający warunki zawarte w art. 22 ust.1 ustawy Prawo Zamówień
Publicznych oraz warunki dodatkowe: wyszczególnione w specyfikacji istotnych
warunków zamówienia.

9. Wadium: brak

10 Kryteria wyboru ofert i ich znaczenie: Cena – 100%,

11.Miejsce i termin składania ofert: w sekretariacie w siedzibie zamawiającego do:
25.07.2008 r. do godz. 10.00

12.Termin i miejsce otwarcia ofert: dnia 25.07.2008 r. godz. 10.30 w siedzibie
zamawiającego pokój nr 111

13. Termin związania z ofertą: 30 dni od dnia złożenia oferty.

14.Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych
w dniu 03.07.2008 r. pod numerem.149043-2008
Ogłoszenie o wyniku postępowania – wyborze najkorzystniejszej oferty
roboty budowlane w budynkach DPS Nr 1 w Lęborku prowadzonym przez Dom Pomocy
Społecznej Nr 1 w Lęborku

Na podstawie art. 92 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych
/tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. nr 164, poz. 1163 z późn. zm./ informujemy, że w
postępowaniu w sprawie udzielenia zamówienia publicznego – roboty budowlane w
budynkach DPS Nr 1 w Lęborku prowadzonym przez Dom Pomocy Społecznej Nr 1 w
Lęborku w trybie przetargu nieograniczonego za ofertę najkorzystniejszą została
uznana:
1) dla zadnia 1 – wymiana pokrycia dachu wraz z obróbkami blacharskimi i robotami
towarzyszącymi – blok główny łóżkowy z łącznikiem, budynek kuchni – pralni - oferta
złożona przez Firmę: Przedsiębiorstwo Budownictwa Ogólnego >>ROM-BUD<<



Mieczysław Tymkowski, ul. Krzywoustego 44/21 84-300 Lębork.
2) dla zadania 2 – wykonanie posadzek z płytek ceramicznych na korytarzach parteru
w bloku głównym łóżkowym z łącznikiem i bloku łóżkowym pałacowym - oferta złożona
przez Firmę: Przedsiębiorstwo Budownictwa Ogólnego >>ROM-BUD<< Mieczysław
Tymkowski, ul. Krzywoustego 44/21 84-300 Lębork.

UZASADNIENIE

Ofertę wybrano ze względu na cenę, która stanowi 100% kryterium oceny. Cena brutto
dla zadania 1 - 94693,54 zł. co stanowi 100 pkt./. Cena brutto dla zadania 2 – 19751,48
zł co stanowi 100 pkt.
Cena zaproponowana przez pozostałych wykonawców przedstawiała się następująco:[
na dale: ]



 

Nazwa Firmy
Zadanie 1 Zadanie 2

cena lb.
punktów cena lb.

punktów

Przedsiębiorstwo Budownictwa Ogólnego ROM-
BUD Mieczysław Tymkowski ul.Krzywoustego
44/21 84-300 Lębork

94693,54 100 19751,48 100

Usługi Ogólnobudowlane „OLBUD” Aleksandra
Żmudzka ul. Al.Wolności 51/1A 84-300 Lębork 109491,09 86,49 - -

Zakład Budowlany Dzida i Zaręba Sp. Jawna,
ul.Pionierów 4b 84-300 Lębork 116629,68 81,19 21676,89 91,12

Usługi Ogólnobudowlane ARTOS Artur
Mionskowski ul.Wielkopolska 5 84-300 Lębork 124317,51 76,17 26640,01 74,14

Jednocześnie w trakcie postępowania Zamawiający odrzucił ofertę Firmy:
>>ARKADA<< Kwidzyńscy & Sawiccy Sp. Jawna, ul. B. Krzywoustego 15A 84-300
Lębork, ponieważ jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków
zamówienia art. 89 ust. 1 pkt.2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

Rekord został dodany w poniedziałek, 28 lipca 2008, godz. 17:45. pod adresem
http://www.powiat.leborski.samorzady.pl/index.php?mod=38&id=54&more=1

Załączniki:
specyfikacja_st_-_dom_pomocy_spolecznej_nr_1_-_roboty_remontowe.doc    doc,  81 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 23.06.2016 07:51

Data ostatniej
aktualizacji: 23.06.2016 07:51

Liczba pobrań: 16

przetarg_-roboty_remontowe_2008.doc    doc,  127 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

/attachments/14921/download
/attachments/14922/download


Data opublikowania: 23.06.2016 07:51

Data ostatniej
aktualizacji: 23.06.2016 07:51

Liczba pobrań: 16

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 23.06.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 23.06.2016 07:47

Liczba wyświetleń: 20


